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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN  UNIVERSITARIA DE
LICENCIADO EN DERECHO PARA LA ASESORÍA JURÍDICA, EN LOS SERVICIOS CENTRALES  DE LA AGENCIA PÚBLICA
ANDALUZA DE EDUCACIÓN"

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento realizada el día 19/03/24.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la
publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente
dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo
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CRS

RQA

HFF

SCG

MLM

GAM

DLA

RGJ

PGS

MMM

GZJ

SAM

IHA

VGC

MGA

VDF

CLS

IMC

GMC

SMM

MRM

BTM

MLI

VRC

CMC

LPS

G-G

CSA

MLM

JML

GLM

***4853**

***6338**

***3092**

***4219**

***1132**

***7894**

***6175**

***8645**

***0570**

***1368**

***6082**

***2596**

***4571**

***3174**

***8924**

***2838**

***1197**

***6886**

***0854**

***1735**

***0001**

***1869**

***4672**

***7724**

***8588**

***1152**

***4620**

***4010**

***5908**

***3704**

***3870**

33

24

23

16

16

16

15

17

29

25

20

26

13

24

22

22

16

24

22

24

28

25

15

20

28

22

26

26

14

20

13

0

10

0

0

3

4

1

7

2

3

6

9

6

8

0

1

4

2

8

4

3

2

12

7

9

6

5

3

7

9

4

7

6

17

24

21

20

24

16

9

12

14

5

21

8

18

17

20

14

10

12

9

13

13

13

3

12

9

11

19

11

23

 31,25

 22,5

 18,75

 10

 10,75

 11

  9

 13

 26,75

 22

 16,5

 24,75

  7,75

 22

 17,5

 17,75

 11

 20,5

 19,5

 21

 25,75

 21,75

 11,75

 16,75

 27,25

 19

 23,75

 23,25

  9,25

 17,25

  7,25

DNIIniciales Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total Ponderación

3

6

13

24

26

33

35

43

47

51

54

57

60

66

72

75

80

81

87

93

98

99

104

110

112

114

115

116

118

120

121

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO
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PDL

GVB

LAM

GPM

DSA

LFE

HOJ

CGJ

DCR

CPC

DLM

MMR

GCM

CLP

LGC

PFJ

GGA

CDM

GGS

LGM

CRA

GSA

SBG

DFL

MDJ

DRM

PJM

VLD

MME

ARJ

HGA

JAC

MCM

***6967**

***2354**

***0639**

***5663**

***1281**

***8902**

***1751**

***5827**

***4899**

***4893**

***4110**

***1636**

***4580**

***3002**

***0573**

***5792**

***1939**

***6333**

***4164**

***0451**

***4533**

***2393**

***3527**

***0012**

***9135**

***0249**

***9038**

***2110**

***8883**

***1058**

***2454**

***6773**

***7952**

9

18

17

27

19

26

10

23

15

17

28

19

15

27

14

26

22

16

22

10

18

18

24

24

24

24

16

17

11

23

18

20

13

15

6

8

1

1

3

4

0

8

3

1

0

6

9

10

8

9

0

5

10

4

11

4

1

5

5

3

3

5

3

0

8

12

16

16

15

12

20

1

26

17

17

20

11

21

19

4

16

6

9

24

13

20

18

11

12

15

11

11

21

20

24

14

22

12

15

  5

 14

 13,25

 24

 14

 25,75

  3,5

 18,75

 10,75

 12

 25,25

 13,75

 10,25

 26

 10

 24,5

 19,75

 10

 18,75

  5

 13,5

 15,25

 21

 20,25

 21,25

 21,25

 10,75

 12

  5

 19,5

 12,5

 17

  9,25

122

125

126

128

132

133

138

139

141

144

145

146

147

148

151

159

161

166

169

171

175

177

183

185

186

187

192

194

196

198

202

208

215
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ABC

HGJ

RDP

SLG

RPC

GMM

LML

MTC

BPM

SCM

MMM

LCJ

MML

BPS

MVC

MVA

RGJ

BFP

***4858**

***2538**

***1628**

***7865**

***6320**

***1433**

***9340**

***2246**

***7567**

***0042**

***5261**

***1702**

***2747**

***2818**

***3240**

***9485**

***8768**

***5374**

16

27

20

27

21

17

26

20

18

16

19

17

17

14

9

21

16

26

4

4

12

1

1

0

3

7

0

1

9

16

4

3

4

7

0

5

20

9

8

12

18

23

11

13

22

23

12

7

19

23

27

12

24

9

 11

 24,75

 18

 24

 16,5

 11,25

 23,25

 16,75

 12,5

 10,25

 16

 15,25

 12,25

  8,25

  2,25

 18

 10

 23,75

217

221

226

227

228

232

234

241

242

244

245

248

255

256

257

263

266

273
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